
MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
       ŽUPANJA 
         Mestni trg 1, Ljubljana 
 
 
 
Številka: 4022-462/2002-13     
Datum:   27. 2. 2004 
 
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
MESTNI SVET 
 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na seji mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana 
 
 
NASLOV: Predlog sklepa o podaljšanju začasnega financiranja Mestne 

občine Ljubljana 
 
 
GRADIVO   Mestna občina Ljubljana, mestna uprava,  
PRIPRAVIL:   Oddelek za finance 
 
 
 
POROČEVALEC:  Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance 
    Marijana MOHORIČ, namestnica načelnika Oddelka za finance 
 
 
PRISTOJNO   Odbor za finance 
DELOVNO TELO: 
 
 
PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o 

podaljšanju začasnega financiranja Mestne občine Ljubljana 
 
 
 
 
 
         ŽUPANJA 
               Danica SIMŠIČ 
 



Na podlagi 148. člena ustave Republike Slovenije, 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 in 56/02) ter 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni 
list RS, št. 26/01 in 28/01) je Mestni svet mestne občine Ljubljana na ……seji dne ……. sprejel  

 
 
 
 
 

SKLEP 
O PODALJŠANJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 
 
 
 
 

1. člen 
 

V obdobju od 1.4.2004 do začetka veljavnosti odloka o proračunu Mestne občine 
Ljubljana za leto 2004, se financiranje funkcij občine ter njenih nalog in drugih s predpisi 
določenih namenov začasno nadaljuje na podlagi odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za 
leto 2003 in za iste programe kot v letu 2003. 

 
 

2. člen 
 

V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s 
porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v letu 2003. 

 
 

3. člen 
 

Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane obveznosti vključijo v 
proračun za leto 2004. 
 
 

4. člen 
 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati s 1.4.2004. 
 
 
Št. 
Ljubljana,  

 
 
 
                                                                                              Ž U P A N J A 
       MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

    Danica SIMŠIČ 



Obrazložitev:  
 
Če proračun ni sprejet pred začetkom leta na katero se nanaša, se financiranje funkcij občine 
ter njenih nalog in drugih s predpisi določenih namenov začasno nadaljuje na podlagi 
proračuna za preteklo leto in za iste programe kot v preteklem letu. V obdobju začasnega 
financiranja se smejo uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v 
enakem obdobju v preteklem letu. Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju 
plačane obveznosti vključijo v proračun tekočega leta. 
 
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah je županja dne 5.12.2003 sprejela sklep o 
začasnem financiranju  Mestne občine Ljubljana za obdobje od 1.1. 2004 do 31.3.2004  in o 
tem obvestila mestni svet in nadzorni odbor.  
 
Če proračun ni sprejet v dodatnem roku treh mesecev začasnega financiranja se začasno 
financiranje občine lahko podaljša na predlog župana s sklepom mestnega sveta, če je to 
potrebno za financiranje funkcij občine. 
 
 
                       
 
 
                                                                                                                     NAČELNIK 
                                                                                                         ODDELKA ZA FINANCE 
                                                                                                                    Stevo LEKIČ 
 


